
1° SCHWANAUER WALTER RONCEGNO -3  35

2° ZUCCATO CARLO RONCEGNO 5  34

3° TESSADRI RENATO BREAK POINT 3 S 33

4° DELL'ACQUA ALESSANDRO BREAK POINT 9  30

5° DE MOZZI FRANCESCO RONCEGNO 2  29

6° FORNASIERO FILIPPO FRASSANELLE 9  28

7° ZATTON ALESSIA FRASSANELLE 21 S L 22

8° MARCON ANGELO RONCEGNO 15 S 20

9° GIACOMONI PAOLO RONCEGNO 27 S 16

10° VALERIO ADELINO RONCEGNO 9 S 14

11° SGLAVO VINCENZO MARIA RONCEGNO 20 S 12

STRAPPAZZON RONNY RONCEGNO 32  12

13° DELL'ACQUA PIERO RONCEGNO 30 S 11

14° VOLTOLINI FEDERICO RONCEGNO 25  10

15° MANES LUISA RONCEGNO 30 S L 9

16° ROSSI CLAUDIO RONCEGNO 20 S 8

17° FILIPPI MARCO BREAK POINT 36 S 7

18° MOLINARI TULLIO RONCEGNO 36 S 6

19° DAL MOLIN MAURIZIO TESINO 36 S 5

20° GABRIELLI PAOLO BREAK POINT 35 S RIT.

DOSSI LORENZO RONCEGNO 22 S N.P.

A.S.D. GOLF CLUB RONCEGNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

Pareus Golf Passion + 6°  tappa Ranking del 19-07-2025
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° ZUCCATO CARLO RONCEGNO 5  39

2° FORNASIERO FILIPPO FRASSANELLE 9  37

DELL'ACQUA ALESSANDRO BREAK POINT 9  37

4° TESSADRI RENATO BREAK POINT 3 S 36

5° MARCON ANGELO RONCEGNO 15 S 33

6° SCHWANAUER WALTER RONCEGNO -3  32

7° DE MOZZI FRANCESCO RONCEGNO 2  31

8° VALERIO ADELINO RONCEGNO 9 S 23

A.S.D. GOLF CLUB RONCEGNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Pareus Golf Passion + 6°  tappa Ranking del 19-07-2025
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° ZATTON ALESSIA FRASSANELLE 21 S L 41

2° STRAPPAZZON RONNY RONCEGNO 32  39

3° FILIPPI MARCO BREAK POINT 36 S 37

GIACOMONI PAOLO RONCEGNO 27 S 37

5° DELL'ACQUA PIERO RONCEGNO 30 S 36

6° MOLINARI TULLIO RONCEGNO 36 S 29

7° VOLTOLINI FEDERICO RONCEGNO 25  28

DAL MOLIN MAURIZIO TESINO 36 S 28

9° ROSSI CLAUDIO RONCEGNO 20 S 25

SGLAVO VINCENZO MARIA RONCEGNO 20 S 25

11° MANES LUISA RONCEGNO 30 S L 22

12° GABRIELLI PAOLO BREAK POINT 35 S RIT.

DOSSI LORENZO RONCEGNO 22 S N.P.

A.S.D. GOLF CLUB RONCEGNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Pareus Golf Passion + 6°  tappa Ranking del 19-07-2025
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Classifica PARZIALE


